

2024年2月14日
九州旅客鉄道株式会社
JR九州バス株式会社
産交バス株式会社
宮崎交通株式会社

B & Sみやざきのバス運賃改定について

九州旅客鉄道株式会社、JR九州バス株式会社、産交バス株式会社、宮崎交通株式会社が運行する「宮崎～新八代」を結ぶ高速バス「B & Sみやざき」のバス運賃、及び関連する割引きっぷを下記のとおり改定いたします。

従来的人口減少や少子高齢化に加え、新型コロナウイルス感染症の影響による、利用者の減少と、それに伴う運送収入の減少により厳しい事業運営になっております。

安心・安全にご利用いただける公共交通としての質を担保しながら、お客さまへのサービスを維持し向上していくため、このたび値上げを実施させていただきます。

お客さまには、運賃改定によりご負担をおかけすることになりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

- 1 改定日 2024年3月16日(土) 乗車分から
- 2 改定する運賃 高速バス区間片道運賃、往復運賃、「高速バス+九州新幹線」ネットきっぷ

・高速バス区間片道運賃・往復運賃

新八代駅～	片道運賃		往復運賃	
	現行	改定後	現行	改定後
人吉IC	1,420円	1,500円	2,540円	2,680円
えびのIC	2,100円	2,200円	3,760円	3,960円
小林IC	2,570円	2,700円	4,620円	4,880円
都城北	3,350円	3,500円	6,020円	6,380円
宮交シティ・宮崎駅	4,350円	4,500円	7,820円	8,280円

・「高速バス+九州新幹線」ネットきっぷ

博多駅～	B & Sみやざき ネットきっぷ		B & Sみやざき ネット早特14		B & Sみやざき ネット早特7	
	現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後
人吉IC	5,400円	5,600円	—	—	—	—
えびのIC	6,030円	6,240円	—	—	—	—
小林IC	6,450円	6,660円	—	—	—	—
都城北	6,980円	7,180円	—	—	—	—
宮交シティ・宮崎駅	7,300円	7,500円	5,090円	5,500円	6,110円	6,500円

※小児のおねだんは半額です。